

LLR Holding ApS

**Ole Olsens Alle 28
2900 Hellerup**

(CVR.nr. 33 16 42 38)

**Årsrapport 1. januar 2015 -
31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
16/6-2016



Liselotte Lund-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Resultatopgørelse	6
Balance pr. 31. december 2015	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LLR Holding ApS
c/o Liselotte Lund-Rasmussen
Ole Olsens Alle 28
2900 Hellerup

CVR.nr.:	33 16 42 38
Stiftet:	27. september 2010
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Liselotte Lund-Rasmussen

Revision

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

Associeret virksomhed

Fireball A/S, København

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør kr. 62.081. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar 2015 -
31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-9.750	-11
Resultat af primær drift		-9.750	-11
Resultat af associeret virksomhed	2	41.543	52
Andre finansielle indtægter		37.197	40
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Resultat før skat		68.990	77
Skat af årets resultat	1	-6.909	-7
ARETS RESULTAT		<u>62.081</u>	<u>70</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-9.462	18
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.543	52
Udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Disponeret i alt		<u>62.081</u>	<u>70</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed	2	521.918	534
Ansvarlig lånekapital i associeret virksomhed		401.000	401
		<u>922.918</u>	<u>935</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>922.918</u>	<u>935</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		20.000	45
Mellemregning med ejer	3	19.711	0
		<u>39.711</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger		<u>33.140</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.851</u>	<u>45</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>995.769</u></u>	<u><u>980</u></u>

Balance pr. 31. december 2015**Passiver**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Egenkapital	4		
Anparts kapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		416.077	428
Overført resultat		439.842	449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	0
		<u>965.919</u>	<u>957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat		13.475	7
Anden gæld		<u>16.375</u>	<u>16</u>
		<u>29.850</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.850</u>	<u>23</u>
PASSIVER I ALT		<u>995.769</u>	<u>980</u>

Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser 5

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.		
1. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.909	7		
	<u>6.909</u>	<u>7</u>		
2. Kapitalandele i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015		105.841		
Kostpris 31. december 2015		105.841		
Nettoopskrivninger pr. 1. januar 2015		427.910		
Tilbagekøb af egne kapitalandele		-53.376		
Udloddet udbytte		0		
Andel i årets resultat		41.543		
Opskrivninger pr. 31. december 2015		<u>416.077</u>		
Bogført værdi pr. 31. december 2015		<u>521.918</u>		
Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2015:				
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Fireball A/S, København	<u>2.087.673</u>	<u>166.170</u>	<u>25,0%</u>	<u>521.918</u>
	<u>2.087.673</u>	<u>166.170</u>		<u>521.918</u>

NOTER

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er renteberegnet med 10%. Lånet er indfriet efter regnskabsårets udløb ved udlodning af udbytte.

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskriv.	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
4. <u>Egenkapital</u>					
Egenkapital 1. januar 2015 ..	80.000	427.910	449.304	0	957.214
Overført af årets resultat	0	41.543	-9.462	30.000	62.081
Kapitalregulering	0	-53.376	0	0	-53.376
31. december 2015	80.000	416.077	439.842	30.000	965.919

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

80 kapitalandele á nom. kr. 1.000	<u>80.000</u>
---	---------------

5. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring t.kr. 400 for det associerede selskab fireball a/s mellemværende med Danske Bank.
